
REGULAMENTUL TRATEAZĂ URMĂTOARELE ZONE FUNCŢIONALE:
IS - ZONA INSTITUTII PUBLICE SI SERVICII

IS 1 - Subzona instituţii publice
IS 2 - Subzona instituţii de învăţământ
IS 3 - Subzona cultură-culte
IS 4 - Subzonă sănătate
IS 5 - Subzona comerţ şi prestări servicii pentru populaţie

IA - ZONA UNITĂŢILOR ECONOMICE (industriale şi agricole)
I - Subzona unităţilor industriale
A - Subzona unităţilor agricole

L - ZONA DE LOCUIRE
L- Subzona locuinţelor individuale izolate sau cuplate în regim de înălţime

maxim P+2E

SP - ZONA DE SPAŢII VERZI ŞI AMENAJATE, TURISM, AGREMENT
ŞI SPORT

P - Subzona spaţiilor verzi plantate (parcuri, scuaruri, grădini publice,

plantaţii de aliniament, plantaţii de protecţie)

S - Subzona agrement (sport-turism, locuri de joacă pentru copii)

C - ZONA CĂI DE COMUNICAŢIE
CR - Subzona căilor rutiere

TE - ZONA DE ECHIPARE EDILITARĂ

GC - ZONA GOSPODĂRIE COMUNALĂ
GC 1 - Subzona platformelor gospodăreşti (precolectare deşeuri menajere)
GC 2 - Subzona cimitirelor
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 Zona cu destinatie speciala (politie,
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 Zona de spatii verzi si amenajate,
turism, agrement si sport, avand
urmatoarele subzone functionale

 S - subzona agrement (sport-turism,
locuri de joaca pentru copii)

 Zona pentru echipare edilitara
(statia de pompare a apei potabile si
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 GC 1 - subzona platforme
gospodaresti (precolectare deseuri
menajere)

 Zona gospodarie comunala
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 GC 2 - subzona cimitirului

 P - subzona spatiilor verzi plantate
(parcuri, scuaruri, gradini publice,
plantatii de aliniament, plantatii de
protectie)
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· DRUMURI/STRAZI IN INTRAVILAN

DRUMURI JUDETENE

DRUMURI COMUNALE

STRAZI MODERNIZATE

STRAZI PROPUSE PENTRU MODERNIZARE

PROFIL STRADAL

INTERSECTII PROPUSE SPRE MODERNIZARE

STATIE TRANSPORT IN COMUN

CONSTRUCTII EXISTENTE

LIMITE PARCELE

· ZONE DE PROTECTIE/ INTERDICTIE

ZONE PROTECTIE PE BAZA NORMELOR SANITARE

ZONĂ PROTECȚIE FAȚĂ DE OBIECTIVELE

CU VALOARE DE PATRIMONIU

ZONA DE PROTECTIE LEA (20KV - 12 m din ax)

ZONA INTERDICTIE PERMANENTA DE CONSTRUIRE

ZONA INTERDICȚIE TEMPORARĂ DE CONSTRUIRE PÂNĂ

LA ELABORARE P.U.Z

· UTILITATI/ ECHIPAMENTE

POST TRANSFORMARE

 LEA 20KV

PUT CAPTARE APA

LEGENDA

· LIMITE
LIMITA  INTRAVILAN
LIMITA  ZONA CENTRALA
LIMITA  NATURA 2000

· ZONIFICARE FUNCTIONALA
 IMOBIL CU VALOARE ARITECTURALA

L - ZONA DE LOCUIRE
IS - ZONA INSTITUTII PUBLICE SI SERVICII

IS1 - SUBZONA INSTITUTII PUBLICE
IS2 - SUBZONA INSTITUTII DE INVATAMANT
IS3 - SUBZONA DE CULTE - CULTURA
IS4 - SUBZONA SERVICIILOR DE SANATATE
IS5 - SUBZONA COMERT SI PRESTARI SERVICII PENTRU POPULATIE
ZONE CU FUNCȚIUNI MIXTE LOCUIRE ȘI / SAU SERVICII 

IA - UNITATI INDUSTRIALE SAU ACTIVITATI AGRO-INDUSTRIALE
A - ACTIVITĂȚI AGRICOLE

I - ACTIVITĂȚI INDUSTRIALE

C - ZONA CAI DE COMUNICATIE
SP - ZONA DE SPATII VERZI TURISM, AGREMENT SI SPORT

S - SUBZONA SPORT - RESERVATA PENTRU AGREMENT SI SPORT
P - SUBZONA SPATIILOR VERZI PLANTATE

GC - ZONA GOSPODARIE COMUNALA
GC1 - SUBZONA PLATFORME PRECOLECTARE DESEURI MENAJERE
GC2 - SUBZONA CIMITIRULUI
TE    - ZONA PENTRU ECHIPARI EDILITARE
APE

GC1

BUS

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

LL

L
L

L

L

L

L

L

L
4

2

L

2

2

2

24

34

4

A

3

4
L

L

IS5

4

4

4

I

GC1

GC1

GC1

GC1

GC1

GC1

GC1

GC1

GC1

GC1

A

A

A

GC2

L  Zona de locuire

SP

C

GC

TE

DS

 Zona unitati economice:
 industriale si agricole

IA  A - Subzona unitati ec. agricole

 I - Subzona unitati ec. industriale

BILANŢ TERITORIAL

EXISTENT PROPUS

IS 1 Subzona institutii publice
 IS 2 - subzona institutii de
invatamant

IS  IS 3 - subzona cultura - culte
 IS 4 - subzona serviciilor de
sanatate

 IS 5 - subzona comert si prestari
servicii pentru populatie

 Zone de institutii publice si servicii
avand  urmatoare subzone de
funcionare

SUPRAF.
%

SUPRAF.
%

SUPRAF.
(ha)

SUPRAF.
(ha)

ZONIFICARE

SAT COMĂNEȘTI

L  Zona de locuire

SP

C

GC

TE

DS

 Zona unitati economice:
 industriale si agricole

IA  A - Subzona unitati ec. agricole

 I - Subzona unitati ec. industriale

BILANŢ TERITORIAL

EXISTENT PROPUS

IS 1 Subzona institutii publice
 IS 2 - subzona institutii de
invatamant

IS  IS 3 - subzona cultura - culte
 IS 4 - subzona serviciilor de
sanatate

 IS 5 - subzona comert si prestari
servicii pentru populatie

 Zone de institutii publice si servicii
avand  urmatoare subzone de
funcionare

SUPRAF.
%

SUPRAF.
%

SUPRAF.
(ha)

SUPRAF.
(ha)

ZONIFICARE

SAT BOBICEȘTI

L

4

1

2

3 4
5

6
7

8

9

11
12

14

15

17

13
10

16

TR

E

S

V

NENV

SESV

N

DC 12

Spre Bechet

DC 12

Spre Bobicești

DC 12

Spre BechetDC 12

Spre Bobicești

E

S

V

NENV

SESV

N


